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Kayserili firmadan güneş enerji sektöründe bir ilk 
 

 

 

Kayserili güneş enerjisi ekipmanları üreticisi 

firması olan Ezinç Metal enerji dünyasında 

bir ilke imza attı.  

 

Firmanın mühendisleri geliştirdikleri ve 

'Adsorblama' adını taşıyan proje ile güneş enerjisi 

ile hem soğutmayı hem de ısınmayı başardılar.   

Klasik absorbsiyonlu soğutma sistemlere göre 

daha düşük çalıştırma sıcaklığına sahip 

olan sistemin çalışması için 55 C ile 95 C sıcaklık 

gerekiyor.  Bu da klasik düzlemsel kolektörü 

güneş enerji sistemleri ile sağlanabiliyor.  

Sistem nasıl çalışıyor? 

 

Ezinç Metal'in Proje Bölümü Makine Mühendisi 

Đsmail Alp sistemi şöyle anlatıyor: “Ezinç  Güneşle 

Soğutma ve Isıtma Sistemleri,  etkili nominal soğutma gücü olarak  8 KW  ve 15 KW  

kapasitelerinde üretilmektedir.  8 KW kapasiteye sahip sistem de güneş enerji sisteminden 

13,5 KW enerji alınarak adsorpsiyonlu soğutma cihazına verildiğinde, 8 KW değerinde 

soğutma gerçekleştirilmektedir. Bu değer bazı zaman dilimlerinde ise 11 kw kadar 

çıkabilmektedir.  Cihazda adsorblama sonucunda oluşan atık ısı ise 21,5 Kw değerindedir.   

15 Kw kapasiteye sahip sistem de ise güneş enerji sisteminden 26 KW enerji alınarak 

adsorpsiyonlu soğutma cihazına verildiğinde 15 KW değerinde soğutma 

gerçekleştirilmektedir. Bu değer bazı zaman dilimlerinde ise 23 kw kadar çıkabilmektedir.  

Cihazda adsorblama sonucunda oluşan atık ısı değeri ise 42 Kw değerindedir.  Bu elde 

edilen atık ısı,  ya tekrar soğutma ünitesinden geçirilerek dış ortama bırakılmakta,  ya da 

villa gibi uygulamalarda havuz ısıtmasına destek olarak kullanılmaktadır.   Sistem bu 

özelliği ile de aynı anda ortam soğutması yaparken,  ısıtılma ihtiyacı olan örneğin havuz 

gibi bölümlere de ısıtma desteği sağlamaktadır. Birden fazla ESS (Ezinç Güneşle Soğutma 

ve Isıtma Sistemi) Ünitesinin KASKAD şeklinde birleştirilmesiyle, daha büyük soğutma 

ihtiyacının olduğu mekânlarda da uygulama yapılabilmek mümkündür.” 
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